

Szatan Eden nr 109

Znaki i wydarzenia Paruzji Chrystusa cz.2

4 czerwca 2023 pm

Brian Kocourek, pastor

Ale dla wielu z tych ludzi namaszczenie jest tylko powierzchowne i dlatego nie jest trwałe. I smutne, że są nazywani fałszywymi Chrystusowymi lub fałszywie namaszczoneymi. *i fałszywi prorocy*, To jest nr **23**, ponieważ tym, co czyni ich fałszywymi, jest słowo, które głoszą. i nr **24** *ukazą wielkie znaki i cuda*; Tak więc ci ludzie, którzy są fałszywi odnośnie Słowa Bożego, Pismo dalej definiuje ich jako: **Mateusza 7:15** *Strzeżcie się fałszywych proroków, którzy przychodzą do was w owczej skórze, ale wewnątrznie są drapieżnymi wilkami. 16* *Poznacie ich po owocach. Czy ludzie zbierają winogrona z cierni, czy figi z ostów? 20* *Przeto po owocach ich poznacie. 21* *Nie każdy, kto mi mówi: Panie, Panie, wejdzie do królestwa niebieskiego, ale ten, kto **spełnia** wolę Ojca mojego, który jest w niebie. 22* *Wielu powie mi w owym dniu: Panie, Panie, czyż nie prorokowaliśmy w Twoim imieniu? i w Twoim imieniu wypędzałeś demony? i w Twoim imieniu dokonaliśmy wielu cudownych dzieł? 23* *A potem wyznam im: Nigdy was nie znałem, odejdźcie ode mnie, wy, którzy dopuszczacie się nieprawości.*

Zauważ, że mówią jedno, ale zrobią drugie.

Do tego stopnia, że gdyby to było możliwe, zwodziliby wybranych.

25. ws 24 *Wielkie oszustwo, Namaszczenie będzie tak rzeczywiste, że ich Słowo będzie jedyną rzeczą, na którą możesz patrzeć, czego nauczają. Czy są to słowa potwierdzonego proroka, czy też nie. Ale tylko wybrani nie dali się zwieść.*

25 *Oto mówiłem wam już wcześniej. [26] » Jeśli więc wam powiedzą: Oto jest na pustyni, nie idźcie:*

Nr **26**. Będą nauczać, że musisz go znaleźć na pustyni. Tak jak w 1964 roku, 23 sierpnia rano, William Branham i wieczorem dostał pytania o ludzi, którzy zastanawiali się, czy mają udać się do Tucson, aby być w pochwyceniu,

Pytania i odpowiedzi COD 64-0823M P:168 *Starają się robić dokładnie to, czego Pismo Święte nakazywało im nie robić. "Oto jest na pustyni; Wierzcie w to. Oto jest w tajemnej komnacie; Wierzcie w to. Panie, staram się ich ostrzec, ale wszystko wskazuje na to, że godzina jest już bliska. Wieczne cienie opadają.*

Pytania i odpowiedzi COD 64-0823M P:169 Modłę się o miłosierdzie, Panie. Zmiłuj się nade mną. Pomóż mi. To mnie denerwuje, Ojczy. Modłę się, abys mi pomógł. Nie chcę przypieczętować swojego życia... Cała moja praca tutaj byłaby jakaś fanatyczna, która prowadziłaby jakąś grupę, **kult gdzieś na pustynię. Nie pozwól, aby moje imię musiało tak upaść**, Panie. Ciężko o to walczyłem. Jestem w tym szczerzy, jak tylko mogę. Boże, nie pozwól na to. Pomóż mi w jakiś sposób.

Pytania i odpowiedzi COD 64-0823M P:167 **Widzimy fałszywych proroków, którzy powstają; są na pustyniach, w Salt Lake City i we wszystkich częściach kraju, na wszelkiego rodzaju pustyniach i we wszystkich tajemnych komnatach, wszelkiego rodzaju Boskich Ojczy i tak dalej, wszędzie.**

Pytania i odpowiedzi COD 64-0823M P:31 238. Mateusza 24:26 (następny) mówi o "**pewnej komnacie**" i "**na miejscach pustynnych**". Co to oznacza? Oznacza to, że będą antychryści, anty-namaszczeni, i tak dalej. A co to jest anty-? "Anti-" oznacza "**przeciwko**". **To będą te same stworzenia przeciwko Słowu. Będą na pustyni, w tajemnych komnatach, i powiedzieli: "Nie idźcie za tym; Trzymaj się od tego z daleka"**. Widzicie?

Nr **28. Oto jest w tajemnych komnatach; nie wierzcie w to. 28. vs 26** Twierdzenia Chrystusa w magazynie, powiedział, nie wierzcie w to. Greckie słowo oznaczające magazyn to **Tameion**, co oznacza **centrum dyspensacji lub magazyn**, i powiedział, że jeśli mówią, że jest to miejsce, w którym można się udać, aby zdobyć olej, nie wierzcie w to.

27 Albowiem jak błyskawica przychodzi ze wschodu i świeci aż na zachód, tak też będzie z Paruzją Syna Człowieczego.

To jest nr **29. w. 27** Obecność będzie uniwersalna, tak jak błyskawice będą świecić ze wschodu na zachód, tak samo będzie z Obecnością. To nie tylko w magazynie w jednym mieście, ludzie będą mieli dostęp do światła na całym świecie.

28 Bo gdziekolwiek jest padlina, tam będą zebrane orły.

Nr **30. vs 28** Będzie świeża manna (słowo na sezon) Wszędzie będzie świeże słowo. Jeden człowiek może w tym dniu zarzucić sieć do morza i złapać ludzi wszędzie. Jan mówi nam, że morze to ludy, narody, tłumy i języki, a jedyną siecią wystarczająco dużą, aby dotrzeć do całego świata, jest Internet.

30. vs 28 Orły zgromadzą się do inter-net, aby uzyskać świeże słowo na swój sezon.

29 Zaraz po ucisku tamtych dni

Nr 31. Mówi o nadchodzącym ucisku, a zaraz po jego nadejściu zobaczymy znak Syna Człowieczego na niebie z Jego Aniołami w obłokach z mocą i wielką chwałą, która jest Jego DOXA.

Następnie nr 32. *czy słońce będzie zaciemnione,*

Nr 33. *a księżyc nie da jej światła*

I nie 34 *i gwiazdy spadną z nieba*

i nr 35 *i moce niebios zostaną wstrząśnięte:*

Teraz tych trzech rzeczy nie zobaczymy, ponieważ odejdziemy w tym czasie.

Wtedy widzimy nr 36 w wersecie *30 A potem pojawi się znak Syna Człowieczego w niebie:* Byliśmy już tego świadkami, ale zastanawiam się, czy Bóg pokaże światu jako ostateczne świadectwo tego, że On to wszystko ogarnął.

A potem wszystkie plemiona ziemi będą płakać,

To będzie nr 37, ale znowu powinniśmy odejść do tego czasu. Tak więc świat będzie opłakiwał numer 37. To jest nr 37 *i ujrzą Syna Człowieczego przychodzącego na obłokach nieba z mocą i wielką chwałą.* Wspomina o tym po raz drugi, więc może to wskazywać, że robi to dwa razy, ale nie jestem potwierdzony, więc nie wiem.

31 I pośle swoich aniołów z wielkim dźwiękiem trąby,

Nr 38. *Ws 31* *Posłał swoich aniołów z wielkim dźwiękiem trąby ewangelicznej.*

Nr 39. *I zgromadzą Jego wybranych z czterech stron, z jednego krańca nieba na drugi.* Teraz wiemy, że przy ostatniej trąbie gromadzi Swoich wybranych z wybranymi z nieba i przygotowuje nas do zabrania w czasie ostatniej trąby.

Interesujące jest to Nr 40, że Izrael staje się narodem, jak czytamy w wersecie *32 A teraz naucz się przypowieści o drzewie figowym; Gdy latorośl jego jest jeszcze delikatna i wypuszcza liście, wiecie, że lato jest blisko: 33 Tak samo wy, gdy ujrzycie to wszystko, wiedzcie, że jest blisko, nawet u drzwi.*

Nr 41 mówi nam, że to pokolenie, które zobaczy, że to się dzieje, będzie ostatnim pokoleniem na ziemi. *34 Zaprawdę powiadam wam: To pokolenie nie przeminie, aż się spełni.*

Więc daje nam znać, że Izrael stając się narodem jest czasem, który musimy rozważyć, aby go obserwować.

Następnie daje nam ostrzeżenie i mówi nam o wszystkich tych rzeczach, o których właśnie powiedział, że muszą mieć miejsce i że musimy ich szukać.

35 Niebo i ziemia przeminą, ale moje słowa nie przeminą.

Ale mówi nam również, że nikt nie zna tego ani dnia, ani godziny, ale mamy patrzeć na wszystkie te rzeczy, wtedy będziemy gotowi.

36 O tym dniu i godzinie nie wie nikt, ani aniołowie niebios, lecz tylko Ojciec mój. Ale potem widzimy nr **42** w wersecie **37 Ale jak były dni Noego, tak też będzie z Paruzją Syna Człowieczego.**

Ok, więc jak to było w czasach Noego, jest napisane, że **"każda myśl była stale niegodziwa"** w **Księdze Rodzaju 6.**

I tak widzimy nr 42, że w czasie Jego Paruzji człowiek stanie się bardzo niegodziwy, wraz z całą wyobraźnią swego serca lub umysłu. Teraz jest to przeciwieństwo Jego wybranych, którzy są napełnieni Jego Doxą.

38 Bo jak w dniach przed potopem jedli i pili, żenili się i wydawali za męża, aż do dnia, w którym Noe wszedł do arki,

Widzimy więc, jak bardzo ludzie byli pochłonięci swoim dniem. Byli tak pochłonięci codzienną rutyną, że przegapili wszystkie te znaki i wydarzenia.

Otóż widzimy osobliwą osobliwość, nr **43** w wersecie **39 I nie wiedziała, aż przyszedł potop i zabrał ich wszystkich; tak też będzie z paruzją Syna Człowieczego.**

Widzimy więc, nr 43 że znak, czyli wydarzenie, jest takie, że ludzie będą tak pochłonięci swoimi codziennymi czynnościami, że tak będzie, aż do dnia, w którym rozpoczną się sądy, a On usunie z nich Swoich wybranych.

Teraz widzimy nr **44** w wersecie **40 Wtedy dwóch będzie na polu; jeden będzie wzięty, a drugi pozostawiony.** Tak więc pole mówi o polach misji, ale zauważcie, że niektórzy pójdą, ale nie wszyscy. Wszystko zależy od tego, co głoszą. Niektórzy powiedzą: **"Głosiłem w twoim imieniu, a on zaprzeczy, że kiedykolwiek ich znał."**

Następnie widzimy nr **45** w wersecie **41: Dwie kobiety (dwa kościoły kobiety reprezentują kościół) będą mieć w młynie;** (Będzie zajęty rozkładaniem pszenicy na jadalną), **jeden zostanie wzięty, a drugi pozostawiony.** (Widzimy więc, że czyn nie jest tym, co odróżnia dwa kościoły, ale tylko wybranie)

42 Czuwajcie więc, bo nie wiecie, o której godzinie Pan wasz przyjdzie.

Oglądaj co? Znaki i wydarzenia Jego paruzji i badzcie gotowi. Pamiętajcie, że mądrzy patrzyli i byli gotowi, a ponieważ byli gotowi i świadomi Jego obecności, weszli, ale głupi nie mieli światła i przegapili Jego Paruzję.

43 *Ale wieście, że gdyby dobry gospodarz domu wiedział, w jakiej straży przyjdzie złodziej, obserwowałby i nie pozwoliłby, aby jego dom został zniszczony.*

To w numerze **46**, ponieważ mówi nam, że będziemy gotowi, a to oznacza, że będziemy świadomi i wiedzieli, w jakim czasie przyjdzie, tak jak panna młoda przyozdobiona wiedziała, że musi czekać do tej samej minuty, w której przyjdzie. Na 3 minuty przed czasem wciąż wypatrywała jego obecności, tak jak my oglądamy Jego Paruzję.

44 *Bądźcie więc i wy gotowi, bo w godzinie, o której nie myślicie, że Syn Człowieczy przyjdzie.* Powiedziano nam więc, abyśmy obserwowali te wydarzenia, dopóki wszystkie się nie rozwiną.

46. *w porównaniu z 43* Dobrzy ludzie będą czuwać, będą świadomi czasu, będą oczekiwać tych wydarzeń

45 *Któż więc jest sługą wiernym i mądrym, którego pan uczynił panem nad domownikami swoimi, aby dać im pokarm we właściwym czasie?*

W tym w numerze **47** będziemy wierni, mówiąc o tych rzeczach, gdy się one wydarzają. I nie będzie ociągania się z obietnicami. Będziemy więc błogosławieni w tym, że będziemy obserwować Jego paruzję.

46 *Błogosławiony sługa, którego jego pan, gdy przyjdzie, zastanie go czyniącego.*

Wtedy nr **48**, który otrzyma zarządzanie Jego słowem. **47** *Zaprawdę powiadam wam, że uczyni go władcą wszystkich swoich dóbr.*

49. werset 44 Mamy przykazanie, abyśmy byli gotowi w takiej godzinie, jak sądzimy, że Syn Człowieczy nie przyjdzie. Nr **48. w. 47** Będzie błogosławiony, gdy otrzyma swoje miejsce jako syn (adopcja)

Nr **49** widzimy w wersecie **48** *Ale jeśli ten zły sługa powie w swoim sercu: Mój pan opóźnia jego przyjście;* Ten, kto jest złym sługą, ma zły sposób myślenia, ponieważ nie patrzy na to, co Chrystus czyni w swojej paruzji, ale na naczynia, / sługi, /

Otóż nr **49** jest z wersetu **49** *I zacznie bić swoich współsług,*

Więc nr **49** będzie obserwował jego działania, jak źle traktują innych. *I zacznie bić swoich współsług, i jeść i pić z pijakami;*

Zauważ, że nr **50** jest tym, z kim zaczyna się zadawać, z pijakami. Teraz człowiek jest pijany, gdy staje się nieświadomy. Zaczną więc obcować z tymi, którzy nie są świadomi Paruzji Chrystusa.

Nr **51** to werseł *50 Pan tego sługi przyjdzie w dniu, w którym nie będzie go szukał, a w godzinie, której nie będzie świadomy:* Spójrz, nie wymyśliłem tych rzeczy. Mówi tutaj, że nie są świadomi znaków i wydarzeń Jego Paruzji. W rzeczywistości nie są nawet świadomi, że On jest tutaj, dlatego idą po olej, udając się do magazynu lub centrum dystrybucji.

I w końcu widzimy nr **52** w wersecie **51** i widzimy, że jest pozostawiony na okres ucisku i sądu. *I oddzieli go, i wyznaczy mu swój dział z obłudnikami: będzie płacz i zgrzytanie zębów.*

I Koryntian 15:23 *"Lecz każdy według swego porządku: Chrystus pierwszy; potem ci, którzy są Chrystusowi w Jego Paruzji".*

53. Zmartwychwstanie nastąpi w czasie Paruzji i będzie porządek do Zmartwychwstania

I Tesaloniczan 2:19 *Bo czym jest nasza nadzieja, radość czy korona radości? Czyż nie I wy jesteście w oczach Pana naszego Jezusa Chrystusa podczas Jego Paruzji.*

54. Nasze przebywanie w obecności Chrystusa w Paruzji będzie naszą **Nadzieją**

55. Nasze przebywanie w obecności Chrystusa w Paruzji będzie naszą **Radością**

56. Nasze przebywanie w obecności Chrystusa w Paruzji będzie naszą **koroną radości**

I Tesaloniczan 3:13 *Do końca On może **utwierdzić wasze serca nienaganne w świętości przed Bogiem**, samym naszym Ojcem, w Paruzji naszego Pana Jezusa Chrystusa ze wszystkimi Jego świętymi.*

57. Obecność Boga Ojca przyniesie ze sobą służbę **Malachiasza 4**, aby ustanowić nasze serca.

1 Tesaloniczan 4:13 *Ale nie chciałbym, abyście byli nieświadomi, bracia, co do tych, którzy śpią, abyście się nie smucili, jak i inni, którzy nie mają nadziei. 14*

Jeśli bowiem wierzimy, że Jezus umarł i zmartwychwstał, to i tych, którzy zasnęli w Jezusie, Bóg przyprowdzi ze sobą. **15** Dlatego mówimy wam słowem Pańskim, że my, którzy żyjemy i pozostajemy w Paruzji (obecności) Pana, nie wyprzedzimy tych, którzy śpią. **16** Albowiem sam Pan zstąpi z nieba z okrzykiem, głosem archaniola i z trąbą Bożą, a umarli w Chrystusie powstaną pierwsi: **17** Wtedy my, którzy pozostaniemy przy życiu, zostaniemy pochwyceni razem z nimi (śpiącymi świętymi, których Bóg przyprowdza ze sobą) w obłokach, aby spotkać Pana w powietrzu, i tak zawsze będziemy z Panem. **18** Przeto pocieszajcie się nawzajem tymi słowami.

58. werseł 13 Bóg przyprowdzi ze sobą śpiących świętych

59. w. 15 W czasie Paruzji żyjący święci nie pójdą przed śpiącymi świętymi ani ich nie poprzedzą

60. vs 16 Krzyk, który jest Wiadomością

61. ws 16 Głos, który jest zmartwychwstaniem

62. vs 16 Trump, który jest zgromadzeniem na kolację weselną

63. ws 16 Pochwycenie na spotkanie syna Bożego

64. werseł 16 Umarli zmartwychwstają w czasie tej Paruzji Chrystusa

65. w. 16 Żyjący święci i zmartwychwstali zostaną porwani razem, aby wyjść na spotkanie Syna Bożego

66. w. 17 W czasie Paruzji Chrystusa mamy pocieszać się nawzajem, mówiąc o wydarzeniach, jakie przyniosła Jego Paruzja

I Tesaloniczan 5:23 *A sam Bóg pokoju uświęca was całkowicie; I modłę się do Boga, aby cały twój duch, dusza i ciało zachowały się nienagannie dla paruzji naszego Pana Jezusa Chrystusa.*

67. Bóg zachowa jako nienaganne ciało, duszę i ducha świętych przez cały czas, kiedy Paruzja się skończy

II Tesaloniczan 2:1 *Teraz błagamy was, bracia, przez paruzję Pana naszego Jezusa Chrystusa i przez nasze zgromadzenie się do Niego". **2** Abyście się prędko nie zachwiali ani nie trwożyli ani duchem, ani słowem, ani listem od nas, jak gdyby dzień Chrystusowy był bliski. **3** Niech was nikt w żaden sposób nie zwodzi, bo ten dzień nie nadejdzie, chyba że najpierw nastąpi odstępstwo i ten człowiek grzechu zostanie objawiony, syn zatracenia;*

68. werseł 1 Będzie zgromadzenie razem dla Niego w czasie Paruzji Chrystusa

69. werseł 1 Cel tego zgromadzenia do Niego: uchronić nas przed wstrząsem w naszym umyśle i duchu

70. vs 1 Czas Paruzji będzie również czasem wielkiego oszustwa

71. vs 3 w czasie Paruzji będzie również czasem wielkiego upadku

72. werset 3 W czasie Paruzji Chrystusa syn zatracenia zostanie objawiony i zdemaskowany

II Tesaloniczan 2:7 Albowiem tajemnica nieprawości już działa: tylko On Kto teraz pozwala, będzie pozwalał, dopóki nie zostanie usunięty z drogi. **8** A potem to się stanie

Pojawi się niegodziwy, którego Pan pochłonie Duchem Swoich ust i zniszczy blaskiem swojej paruzji. **9** Niegodziwiec przyjdzie za sprawa szatana z całą mocą znakami i fałszywymi cudami

73. w. 7 Bóg pozwoli, aby to oszustwo szatana nie było kontrolowane na świecie, dopóki Bóg nie opuści ludzkości, zabierając ze sobą świętych

74. werset 8 Następnie Pan objawia, kim jest ten syn zatracenia przez jasność, czyli oświecenie Jego Słowa podczas Jego obecności

75. werset 9 Wtedy szatan zwiedzie świat swoją mocą i kłamliwymi lub fałszywymi sfalszowanymi cudami

II Piotra 3:3 "Wiedząc to najpierw, że w dniach ostatecznych przyjdą szyderycy, idący według własnych pożytków, **4.** I mówiąc: **Gdzie jest obietnica Jego Paruzji**, bo odkąd ojcowie zasnęli, **wszystko trwa** tak, jak było od początku stworzenia.

76. vs 3 Szyderycy powstaną w czasie Paruzji Chrystusa

77. ws 4 Powiedzą, jeśli jest tutaj, gdzie są obietnice związane z Paruzją, ponieważ wszystko trwa jak poprzednio

78. werset 4 To pokazuje, że są świadomi nauczania o Paruzji, ale są ślepi na to, jakie wydarzenia mają miejsce w czasie Paruzji Chrystusa

Jakuba 5:7 Bądźcie więc cierpliwi, bracia, **aż do Paruzji** naszego Pana. **8** Oto rolnik czeka na **drogocenny owoc ziemi** i długo go cierpliwie, aż otrzyma **wczesny i późny deszcz**. Bądźcie cierpliwi; Ustabilizujcie wasze serca, bo **zbliża się Paruzja** Pana.

79. ws 7 Bóg wzywa nas, abyśmy byli cierpliwi, czekając na wszystkie wydarzenia, które wydarzą się w Jego Paruzji

80. ws 8 A Bóg jako gospodarz cierpliwie czeka, aż się przygotujemy i staniemy się w pełni dojrzałymi w tym okresie Paruzji

81. werseł 8 Będzie wczesny deszcz, deszcz nauczania, a następnie późny deszcz, aby zmanifestować to, czego nauczano w poprzednim deszczu, aby zmanifestować się w drugim deszczu

82. werseł 8 A **Księga Powtórzonego Prawa 32: 2** mówi nam, że doktryna Boga spadnie jak deszcz, nauczanie doktryny, a następnie manifestacja doktryny

83. ws 8 I to nauczanie deszczu i manifestacji lub deszczu żniwa ustanowi serca świętych, aż sezon paruzji dobiegnie końca

1 Jana 2:28 A teraz, małe dzieci, trwajcie w Nim, abyśmy mieli ufność i nie wstydzili się przed Nim z Jego Paruzji.

84. A wybrani będą mieli Paruzję, ufność w Jego obecność

85. Wybrani nie będą się wstydzić stanąć w Jego obecności

II Piotra 3:12 Szukając i spiesząc do Paruzji dnia Bożego, w której rozpuszczą się płonące niebiosy, A żywioły stopią się żarem?

86. Wreszcie, gdy Paruzja Boga osiąga swój punkt kulminacyjny, kiedy Bóg nas zabiera

Stąd ziemia jest niszczona przez ogień.

Mam nadzieję, że już wyraźnie widzicie na podstawie Pisma Świętego i potwierdzonego proroka Bożego, że Chrystus zstąpił w tej godzinie i ukazał się nam w postaci Ducha Świętego i stał się widzialny w Paruzji Obecności przez swój wielki Słup ognia wśród nas w sposób, w jaki nie był tutaj od prawie 2000 lat.

Załączam również inną listę, która br. Vayle napisał w 1981 roku i w którym zebrałem wiele biblijnych odniesień do tych jedenastu atrybutów i cech charakterystycznych Paruzji Chrystusa. Aby zaoszczędzić czas, wymieniłem odsyłacze do pism świętych, abyś mógł je studiować samodzielnie.

1) On jest tutaj, aby przygotować przygotowany lud. Łukasza 1,17 Ef 1,3-6, 17-21, 1 Jana 3,1-3, 2 Kor 3,18, Kol 3,4, 1 Kor 1,4, 1 Kor 1,4-10, 1 P 1,10-13.23,

2) On jest tutaj, aby zebrać Swoich wybranych i ubiegać się o swoje dziedzictwo Mateusza 3: 11 - 12, 13: 28 - 31, 41, 24: 31 Marka 13: 27, Łukasza 3: 17, Efezjan 1: 10, 2 Tes 2: 1,

3) On jest tutaj, aby zbawić sprawiedliwych od zagłady. 2 Tes: 1 i 2, 13 1 Piotra 1: 5,9,10 czas ostateczny Objawienie przynoszące zbawienie. 2 Piotra 2: 12-13,

podczas gdy ucztują z tobą. 3: 9, 1 Tes 5: 9, 2 Tes 2: 13 Tytusa 2: 11, Hebrajczyków 2: 1 - 4, Hebrajczyków 9: 28,

4) On jest tutaj, aby zbawić wybranych od oszustwa. *Mt 24,3-5.11.24, Mk 13,5-6, Ef 1,17-18 i 4,14,2 Tes 1,7-12, 2,2-3, 10-12, 2 Jana 8-10, 1 J 2,19-20, 28, Łk 21,8, 2 Tm 3,13, Ap 13,4-10, 14-16, 19,20, Mt 13,1-17 Marka 4: 11 - 12, Łukasza 8:10, 1 Tm 4,1-2, 2 Tm 3,1-9, 4,3-4 i 8*

5) On jest tutaj, aby zapieczętować mądre Dziewice. *Mt 25: 1-13, Efezjan 1: 13 - 18 i 4: 30, 1 Piotra 1: 3 - 7* ustanowiony do zdania testu wiary czasów ostatecznych (*Wiara jest objawieniem*), *jest tylko jedna wiara*, objawienie, objawienie **Jeżusa Chrystusa**, Bóg ustanowił swoich wybranych, aby zdali test; tj. Boska Trójca, Paruzja itp. ale ci, którzy **odpadli od wiary, objawienia Jeżusa Chrystusa, są odrzuceni** w odniesieniu do **wiary, objawienia**.

6) On jest tutaj, aby oddzielić plewy od pszenicy. *Mt 3,11-12, 7,15-23, 13,24-30, 36-43, 47-49, 25,1-11, 2 Tes 1,7-12, 2,3,10-12, 1 Tm 4,1, Hebrajczyków 6,1 J 2,19-21, 28.2 grupy, Łk 17,26-37, 2 Kor 4,3-6.11,1-4, Ga 1,6, 2 Tm 3,1-9, 4,3-4, 8*

7) On jest tutaj, aby wskrzeszać umarłych. *1 Tes 4,15-18. 1 Kor 15: wszystkie Efezjan 1,17-23, Ga 2,1, Dz 1,9-11, Mt 27,51-53, Kol 3,4, Pwt 30,3, Łukasza 20,36 dzieci zmartwychwstania, J 11,24-25, Dz 24,15.21, Rz 6,5, Flp 3,10-11, 2 Tm 2,18; Ap 20,5*

8) On jest tutaj, aby zmienić żyjących. *1 Tes 4,15-18, 1 Kor 15: wszyscy, 2 J 3,1-3; 2 Kor 3,18, Rzymian 12,1-2, Kol 3,4, 1 Kor 13,9-12, 2 Tes 1,7.10-12, Dz 3,19-21, 1 P 1,7-9.13.2 P 1,1-4.10-12, 1 Kor 1,4-10, Mt 24,30*

9) On jest tutaj, aby nas zachwycić. *1 Tes 4,15-18, zob. także przemiana i zmiana.*

10) On jest tutaj, aby wysławiać Swoich świętych *2 Tes 1,7, 10-12, 2,14, 2 Kor 3,9-10, 18, 4,6, 1 Jana 3,1-3, 1 Kor 1,4-10, 13,9-12, Rzymian 12,1-2, Mt 16,27, 24,30, 25,31, Łukasza 2,32, 21,27, Jana 17,5, 22, 24, Dz 22,11, Rzymian 5,2, 8,18; 9,4.23, 1 Kor 2,7; 15,43, Ef 1,14.17-18, Flp 4,19, 1 P 1,7.8.11.21, 4: 13-14, 5: 1, 4, 10, 5: 10-11, Kol 1, 27 **Dlaczego miałyby być ta nadzieja chwały?** 3,4, 1 Tes 2,12, 1 Tm 3,16, Hbr 1,3, 2,7,9,10, Judy 1,24*

(11) On jest tutaj, aby sądzić żywych i umarłych. (Wyrok dochodzeniowy) **Sędzia!** *Ap 3,14-21, Jakuba 5,7-9, Jana 12,48, Mt 3,12, 7,15-23, 13,24-30, 36-43, 47-49, 25,1-11, 2: Tes 1,7-10*

Jest wiele pytań, które pojawiły się w wyniku tego, że niektórzy ludzie próbują nauczać tego posłania o pojawieniu się Chrystusa, nie rozumiejąc go naprawdę. To przerywa ciągłość Pisma Świętego i w rezultacie wiele fanatycznych doktryn zostało nałożonych, co spowodowało wiele niepokoju wśród wierzących w Przesłanie, takich jak ci, którzy nadal uczą, że istnieje Dwoch Panów nawet po tym jak br. Vayle nazwał to błędem.

Mam nadzieję, że ta szczegółowa lista tego, co ma się wydarzyć podczas Pojawienia się i Paruzji Obecności Chrystusa, pomoże tym, którzy mają jakiegokolwiek pytania dotyczące biblijnego nauczania o Paruzji Chrystusa, uzyskać pełne zrozumienie i odpoczynek, który przychodzi z przebywaniem w Jego obecności.

I mam nadzieję, że to usunie wszelkie zamieszanie, które wciąż może tam być, dotyczące tego, czy Paruzja jest fałszywym nauczaniem, czy nie. W końcu Bóg interpretuje swoje Słowo, doprowadzając je do wypełnienia i widzimy, że 94% tego, co zostało przepowiedziane, że wydarzy się w Jego Paruzji, miało już miejsce w tej godzinie, a pozostałe 5 wydarzeń mówi o tym, co jeszcze nadejdzie, gdy Bóg zakończy swoją Paruzję Obecności, zanim zabierze nas do chwały. Pozostają 1) zmartwychwstanie, 2) przemiana ciała, 3) spotkanie żywych ze śpiącymi świętymi w służbie Zmartwychwstania, 4) następnie pochwylenie i 5) wreszcie zniszczenie ziemi przez ogień.

Módlmy się...